
预算03表

** ** ** 1=2+3+4+5+6 2 3 4 5 6
合计   38167.977595 23136.194850 15031.782745 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出   34154.469426 19234.646681 14919.822745 0.000000 0.000000 0.000000

20106 财政事务   34154.469426 19234.646681 14919.822745 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30101 基本工资 1382.462200 1382.462200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30102 津贴补贴 4147.658600 4147.658600 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50101 工资奖金津补贴 30103 奖金 516.600000 516.600000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费 255.294636 255.294636 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50103 住房公积金 30113 住房公积金 659.257800 659.257800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30201 办公费 45.000000 45.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30202 印刷费 6.000000 6.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 3021101 差旅费 75.000000 75.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30228 工会经费 123.342192 123.342192 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30229 福利费 97.120800 97.120800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50201 办公经费 30239 其他交通费用 290.232000 290.232000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50202 会议费 3021503 三类会议费 9.000000 9.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50205 委托业务费 30226 劳务费 18.000000 18.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50206 公务接待费 30217 公务接待费 8.835000 8.835000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50208 公务用车运行维护费 30231 公务用车运行维护费 63.840000 63.840000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50209 维修（护）费 30213 维修(护)费 79.212080 79.212080 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50306 设备购置 31002 办公设备购置 72.000000 72.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30101 基本工资 1279.336100 1279.336100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 4076.671700 4076.671700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30103 奖金 532.800000 532.800000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 50.547480 50.547480 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 637.261900 637.261900 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30201 办公费 84.000000 84.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 12.000000 12.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 27.000000 27.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 197.887468 197.887468 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 3021503 三类会议费 2.100000 2.100000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30217 公务接待费 3.420000 3.420000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 3.300000 3.300000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30228 工会经费 138.677293 138.677293 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30229 福利费 113.839200 113.839200 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30231 公务用车运行维护费 7.410000 7.410000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30239 其他交通费用 300.432000 300.432000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 100.000000 100.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 1.658000 1.658000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50905 离退休费 30301 离休费 5.970000 5.970000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50905 离退休费 30302 退休费 225.801000 225.801000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010601 行政运行 50999 其他对个人和家庭补助
30399 其他对个人和家庭的补
助

2057.609000 2057.609000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 30202 印刷费 130.700000 0.000000 130.700000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50201 办公经费 3021101 差旅费 11.000000 0.000000 11.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50202 会议费 3021502 二类会议费 27.950000 0.000000 27.950000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50205 委托业务费 30226 劳务费 126.000000 0.000000 126.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50205 委托业务费 30227 委托业务费 3610.395200 0.000000 3610.395200 0.000000 0.000000 0.000000

上缴上级支出 事业单位经营支出
对附属单位补助

支出

北京市财政局支出总表
单位：万元（保留六位小数）

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 总计 基本支出 项目支出



2010602 一般行政管理事务 50207 因公出国（境）费用
3021201 用于培训的因公出国
（境）费用

166.000000 0.000000 166.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 1248.943185 0.000000 1248.943185 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50306 设备购置 31002 办公设备购置 20.690000 0.000000 20.690000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30202 印刷费 559.700000 0.000000 559.700000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 4.895000 0.000000 4.895000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 38.950000 0.000000 38.950000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 3.600000 0.000000 3.600000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 11.900000 0.000000 11.900000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 701.375000 0.000000 701.375000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 126.000000 0.000000 126.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010602 一般行政管理事务 50601 资本性支出（一） 31003 专用设备购置 8.410000 0.000000 8.410000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30209 物业管理费 5.370000 0.000000 5.370000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 982.336000 0.000000 982.336000 0.000000 0.000000 0.000000

2010603 机关服务 50601 资本性支出（一） 31001 房屋建筑物购建 60.000000 0.000000 60.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010606 财政监察 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 50.000000 0.000000 50.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50201 办公经费 30214 租赁费 23.200000 0.000000 23.200000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50205 委托业务费 30227 委托业务费 189.530000 0.000000 189.530000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50209 维修（护）费 30213 维修(护)费 3683.369800 0.000000 3683.369800 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 2.065000 0.000000 2.065000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50306 设备购置
31007 信息网络及软件购置更
新

2352.291000 0.000000 2352.291000 0.000000 0.000000 0.000000

2010607 信息化建设 50502 商品和服务支出 30213 维修(护)费 51.000000 0.000000 51.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010608 财政委托业务支出 50502 商品和服务支出 30226 劳务费 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010608 财政委托业务支出 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 520.000000 0.000000 520.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30101 基本工资 105.984500 105.984500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30102 津贴补贴 29.264000 29.264000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30103 奖金 16.500000 16.500000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30107 绩效工资 469.171645 469.171645 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30112 其他社会保障缴费 5.481247 5.481247 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30113 住房公积金 58.175292 58.175292 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50501 工资福利支出 30199 其他工资福利支出 471.705548 471.705548 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50901 社会福利和救助 30309 奖励金 1.406000 1.406000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50905 离退休费 30302 退休费 175.270000 175.270000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010650 事业运行 50999 其他对个人和家庭补助
30399 其他对个人和家庭的补
助

95.112000 95.112000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 3021101 差旅费 2.000000 0.000000 2.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 30214 租赁费 149.152560 0.000000 149.152560 0.000000 0.000000 0.000000

2010699 其他财政事务支出 50502 商品和服务支出 30227 委托业务费 43.000000 0.000000 43.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出   205.460000 93.500000 111.960000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训   205.460000 93.500000 111.960000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 50203 培训费 30216 培训费 195.400000 85.500000 109.900000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 50502 商品和服务支出 30216 培训费 10.060000 8.000000 2.060000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出   2291.590496 2291.590496 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出   2291.590496 2291.590496 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 50299 其他商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 20.831000 20.831000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 50905 离退休费 30301 离休费 255.576800 255.576800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 50502 商品和服务支出 30299 其他商品和服务支出 18.018000 18.018000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养
老保险缴费支出

50102 社会保障缴费
30108 机关事业单位基本养老
保险缴费

828.575072 828.575072 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养
老保险缴费支出

50501 工资福利支出
30108 机关事业单位基本养老
保险缴费

502.901392 502.901392 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年
金缴费支出

50102 社会保障缴费 30109 职业年金缴费 414.287536 414.287536 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年
金缴费支出

50501 工资福利支出 30109 职业年金缴费 251.400696 251.400696 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出   1516.457673 1516.457673 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

21011 行政事业单位医疗   1516.457673 1516.457673 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101101 行政单位医疗 50102 社会保障缴费 30110 职工基本医疗保险缴费 752.946360 752.946360 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000



2101101 行政单位医疗 50102 社会保障缴费 30112 其他社会保障缴费 36.000000 36.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101102 事业单位医疗 50501 工资福利支出 30110 职工基本医疗保险缴费 387.251850 387.251850 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101103 公务员医疗补助 50102 社会保障缴费 30111 公务员医疗补助缴费 225.883908 225.883908 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2101103 公务员医疗补助 50501 工资福利支出 30111 公务员医疗补助缴费 114.375555 114.375555 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000


